Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2025                                                                                                                               № 154
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.07.2015 № 127 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих»

С целью упорядочения условий оплаты труда в Администрации Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.07.2015 № 127 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих» следующие изменения:
1) в пункте 9 Положения таблицу изложить в новой редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада
(рублей)

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	10353-11388

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	13598-14935

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	14336-17129

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	17527-18717

2) в пункте 10 Положения таблицу изложить в новой редакции:
	№
п. п.
	[bookmark: _GoBack]Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	9558-9875

	2)
	2 разряд
	9875-10190

	3)
	3 разряд
	10190-10518

	4)
	4 разряд
	13741-14054

	5)
	5 разряд
	14054-14416

	6)
	6 разряд
	14416-14740

	7)
	7 разряд
	14740-15136

	8)
	8 разряд
	15136-15532

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2025 года.
	3.Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения          	                                                                      А.И. Епифанов